

Speed Auto Works
(Co Reg. No. 5321801E)
Blk 90 Bedok North Street 4
#13-1537 Singapore 460090
Tel: 6789 5155 Fax : 6783 5155

TO	: INDIA	DATE	: 27-Jun-18
ATTENTION	: MOTOR CLAIMS DEPT	JOB TYPE	: T/P CLAIM
ESTIMATE REPORT	:		
<u>OWNER'S PARTICULAR</u>		<u>VEHICLE DETAILS</u>	
NAME	: Pohkin.	VEHICLE NO	: JRY3341
ADDRESS	:	MODEL	: YAMAHA 135
TEL. NO.	:	CHASSIS NO	:
OWNER'S INSURANCE	:		
POLICY NO.	:		
<u>ACCIDENT DETAILS</u>	DATE :		
	TIME :		
THIRD PARTY REQUESTOR / CONTACT : 93911482 / MD DAUD			

QUOTATION SUMMARY

CLAIM DETAIL : PARTS

S/N	DESCRIPTION	QTY	UNIT LIST PRICE	TOTAL LIST PRICE
1	FRONT FAIRING (SET) <i>lit</i>	1	\$ 859.00	\$ 859.00
2	FRONT FAIRING BRACKET (LH/RH) <i>Abt New</i>	2	\$ 229.00	\$ 458.00
3	FRONT CLUTCH LEVER <i>New</i>	2	\$ 112.00	\$ 224.00
4	FRONT NUMBER PLATE <i>New</i>	1	\$ 50.00	\$ 50.00
5	FRONT HANDLE <i>Best</i>	1	\$ 549.00	\$ 549.00
6	FRONT MUDGUARD <i>lit</i>	1	\$ 321.00	\$ 321.00
7	FRONT HANDLE BALANCER <i>LH ut</i>	2	\$ 121.00	\$ 242.00
8	FRONT HANDLE GRIP <i>New</i>	2	\$ 65.00	\$ 130.00
9	FRONT SIDE MIRROR <i>2.11 ut</i>	2	\$ 159.00	\$ 318.00
10	FRONT FORK <i>Best</i>	2	\$ 485.00	\$ 970.00
11	FRONT SIGNAL LAMP <i>New ? LH New</i>	2	\$ 149.00	\$ 298.00
12	FRONT BRAKE LEVER <i>New</i>	1	\$ 85.00	\$ 85.00
13	FRONT BRAKE PUMP <i>New</i>	1	\$ 212.00	\$ 212.00
14	FRONT WHEEL NUT <i>New</i>	2	\$ 48.00	\$ 96.00

250
x
x
x
120
95
45
55
580
x
x
x
x

15	RADIATOR <i>Neu</i>	1	\$ 753.00	\$ 753.00	+
16	HEADLAMP SET <i>lit</i>	1	\$ 698.00	\$ 698.00	210
17	HEADLAMP GARNISH <i>lit</i>	1	\$ 198.00	\$ 198.00	48
18	FRONT LOWER FAIRING <i>Neu</i>	1	\$ 352.00	\$ 352.00	+
19	FRONT BOX <i>Neu</i>	1	\$ 185.00	\$ 185.00	x
20	FOOT BRAKE RH <i>Best Neu</i>	1	\$ 259.00	\$ 259.00	+
21	FOOT CLUTCH LEVER LH <i>Best</i>	1	\$ 212.00	\$ 212.00	78.
22	CLUTCH COVER GASKET REPAIR KIT <i>Neu</i>	1	\$ 112.00	\$ 112.00	+
23	CLTUCH COVER <i>lit</i>	1	\$ 387.00	\$ 387.00	58
24	RIDER FOOT REST BRACKET LH <i>Best Neu</i>	1	\$ 112.00	\$ 112.00	43 +
25	RIDER SEAT <i>Neu</i>	1	\$ 321.00	\$ 321.00	x
26	RIDER SEAT LOWER GARNISH LH <i>Neu</i>	1	\$ 168.00	\$ 168.00	+
27	REAR LOWER SEAT FAIRING SET <i>lit</i>	1	\$ 529.00	\$ 529.00	125
28	EXHAUST SILENCER <i>Neu</i>	1	\$ 985.30	\$ 985.30	+
29	PILLION FOOT REST LH <i>Best</i>	1	\$ 85.00	\$ 85.00	45
30	PARKING STAND <i>Neu</i>	1	\$ 169.00	\$ 169.00	+

1709
1538.10

TOTAL PRICE	\$ 10,337.30
LESS 5%	\$ 516.87
SUB TOTAL PRICE	\$ 9,820.44

S/N	DESCRIPTION	QTY	UNIT S/NETT	TOTAL S/NETT
1	FRONT FAIRING STICKER <i>Neu</i>	1	\$ 250.00	\$ 250.00
2	RIDER SEAT LOWER GARNISH STICKER <i>Neu</i>	1	\$ 120.00	\$ 120.00
3	FRONT MUDGUARD STICKER <i>Neu</i>	1	\$ 200.00	\$ 200.00
4	REAR BOX <i>lit</i>	1	\$ 380.00	\$ 380.00
5	REAR BOX BRACKET <i>Neu</i>	1	\$ 120.00	\$ 120.00
6	I.U UNIT <i>Neu</i>	1	\$ 150.00	\$ 150.00
7	FAIRING LOWER STICKER <i>Neu</i>	1	\$ 150.00	\$ 150.00

410

TOTAL

\$ 1,370.00

CLAIM DETAILS: LABOUR AND SPRAY PAINTING

1	LABOUR TO REMOVE AND REFIT ABOVE ITEMS.	\$ 600.00	200	
2	SPRAY PAINTING ON AFFECTED AREA.	\$ 650.00	200	
3	LABOUR TO REMOVE AND REFIT FROM FORK.	\$ 250.00	x	
4	REMOVE, REFIT AND RE-ALIGN HANDLE.	\$ 250.00	x	

400

TOTAL

\$ 1,750.00

ESTIMATE REPORT

TOTAL PARTS COST : \$ 11,190.44
TOTAL LABOUR COST : \$ 1,750.00
TOTAL REPAIR COST : \$ 12,940.44

APPROVED DETAILS

EXCESS :
NO. OF DAYS :
RE-SURVEY :

PART BY PART OR LUMP SUM :

DATE & TIME OF SURVEY :
SURVEYED BY :
CONTACT NUMBER :
FAX NUMBER :

Adrian Lj
4/5 05/07/18

04 Days

Total: 2348.10

2/S: 1.8K (Nett Value).

LKK Auto Consultants hence notify
the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature: